Voluit tamen quia bene se habuit in dicto suo examine in recitandis punctis, 
argumetis & replicis magistraliter soluendis sicuti ex [86] dictorum doctorum votis 
sibi sub secreto exhibitis clare constitit, jn retributionem debitam eumdem Reue- 
rendum dominum Amatore Arrajz debere graduari, approbari, & subleuari in dicta 
Sacra Theologia, tanque bene meritum et valde condignü, et nemine discrepante, 
et quis vt praefertur foret iam licenciatus & approbatus ad cautelam tamen, et iuxta 
consuetudines approbatas dicti studij sibi licentia legendi, disputandi, et congruendi, 
et omnes alios debite exercendi, qui ad veros, certos, legitimos et indubitatos licen-
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ciatos et approbatos in dicta Sacrae Theologiae scientia pertinent & spectant in 
dicto studio & vbique terrarum autentibus dicti officij Apostolicã videlicet et regia 
et quibus fungitur in hac parte detit, et concessit per praesentes, et postmodum 
praedictis omnibus et singulis simul per ordinê & obtunc completis, dictus Reue- 
rendus dominus Cancellarius commisit dicto Reuerendo domino patri dicti domini 
licenciati vt omnia insignia doctoraba dicto Reverendo domino licenciato daret 
& conferret.//

Quibus simul lucide peractis & secutis in praesentia dicti Reuerendi domini 
Cancellarij & plurimorum Reuerendorum dominorum doctorum et ciuium dictae 
duitatis, et fete totius collegij dicti studij & aliorum plurimorum ibidem in suo exa­
mine existentiu dictumque festum condecorantium, de licentia consensu pariterque 
commisione dicti Reuerendi domini Cancellarij dictus Amator Arrajz iam legitime 
examinatus & licenciatus fuit ad gradum doctoratus in dicta Sacrae Theologiae 
tanque bene meritus et valde cõdignus, et nemine discrepante debite sublimatus 
spienchclique condecoratus et doctor factus et formatus per manus dicti Reuerendi 
domini patris sui in dicta domo Capituli [86v.] sub modiformis solemnitatibus et 
ceremonijs annexis & in talibus fieri solitis & assuetis.//

Jn quorum omnium et singulorum fidem et testimonium eorundem praemis­
sorum praesentes litteras sigillo dicti officij Cancellariae sigillatas et manu dicti 
Reuerendi domini Cancellarij signatas munimineque corroboratas sibi duxit con­
cedendas et concessit. Que fuerüt acta Jlerdae, diebus mense et anno praefixis. 
Praesentibus pro testibus honorifico Nicolao Figueras, et Monteferrato, stadella 
Bidellis dictae Vniuersitatis generalis studij Jlerdensis ad haec assumptis. V.M. fo.° 
d’olim milles, Cancellarius praedictus.// Signum mei Joseph Joannis Oronos a noti- 
bus Apostólica et regia Notarius publici Jlerdae regentis screbaniam officij Can­
cellariae Vniuersitatis generalis studij Jlerdensis pro herede discrebendi antist. g.a 
notis et domini bnlis dicti foro bonie qui praedicta per alium subscriuere feci et 
clausi.//